
 

Sídlo společnosti:                                                                    Distribuce a sklad Čechy:           Distribuce a sklad Morava: 
GHC Invest, s.r.o., Korunovační 6, 170 00  Praha 7           Minická 635, 278 01 Kralupy n. Vlt.          Na Letišti 415/104, 750 02 Bochoř 
Tel. : 233 374 806, Fax: 233 371 373                                    Tel.: 312 524 812, Fax: 312 525 482          Tel./Fax: 581 702 109 
www.ghcinvest.cz   e-mail : info@ghcinvest.cz                 e-mail: kralupy@ghcinvest.cz          e-mail: prerov@ghcinvest.cz  

IČO: 60464496  DIČ: CZ60464496 

 
 

 

Dodatek č. 2 ke  Smlouvě o dílo č. 2022-00101 u objednatele 

na realizaci stavby 

 
„Plavecký stadion Strakonice-nafukovací hala nad 50 m bazénem“ 

 
I. 

Smluvní strany 
 

1.1 Objednatel:         Město Strakonice 

Zastoupený:          Mgr. Břetislav Hrdlička, starosta 

Sídlo:   Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice 

IČ / DIČ:   00251810 / CZ 00251810 

Bankovní spojení:     1768038/0300 

(dále jen „objednatel“) 

 

1.2 Zhotovitel:  GHC Invest, s.r.o. 

Zastoupený:   Ing. Tomášem Eršilem, jednatelem 

Sídlo:    Korunovační 103/6, 170 00 Praha 7 

IČ / DIČ:    60464496 / CZ60464496 

Bankovní spojení:  1

v obch. rejstříku zapsán u MS v Praze oddíl C vložka 26573 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany uzavírají dodatek č. 1, kterým se mění smlouva 
níže uvedeným způsobem: 
 

Smluvní strany se dohodly na změnách ve znění následujících článků a jednotlivých ustanovení 
Smlouvy o dílo č.2022-00101 u objednatele na realizaci stavby, 

„Plavecký stadion Strakonice-nafukovací hala nad 50 m bazénem“ takto (níže uvedené je nově 
platné znění přísl. ustanovení Smlouvy o dílo č.2022-00101): 

 

 

http://www.ghcinvest.cz/
mailto:info@ghcinvest.cz
mailto:kralupy@ghcinvest.cz
mailto:prerov@ghcinvest.cz


 

Sídlo společnosti:                                                                    Distribuce a sklad Čechy:           Distribuce a sklad Morava: 
GHC Invest, s.r.o., Korunovační 6, 170 00  Praha 7           Minická 635, 278 01 Kralupy n. Vlt.          Na Letišti 415/104, 750 02 Bochoř 
Tel. : 233 374 806, Fax: 233 371 373                                    Tel.: 312 524 812, Fax: 312 525 482          Tel./Fax: 581 702 109 
www.ghcinvest.cz   e-mail : info@ghcinvest.cz                 e-mail: kralupy@ghcinvest.cz          e-mail: prerov@ghcinvest.cz  

IČO: 60464496  DIČ: CZ60464496 

 
 

 

Tento dodatek upravuje následující bod: 
 

                                                             V. Doba a místo plnění 
 

1. Za předpokladu včasného a řádného splnění součinnosti objednatele podle článku X. této smlouvy se 

zhotovitel zavazuje provést dílo v termínech: 
i. Termín zahájením provádění díla (projekčních prací) – do 5 dnů od podpisu této smlouvy 

 

ii. Termín předložení rozpracované projektové dokumentace k územnímu a stavebnímu řízení ke 

konzultaci objednateli: do 2 měsíců od podpisu smlouvy, 
 

iii. Termín dopracování projektové dokumentace vč. oceněného soupisu prací, dodávek a služeb: do 3 

měsíců od podpisu smlouvy 

 

iv. Termín pro podání žádosti o vydání společného povolení ve společném řízení (společné stavební a 

územní řízení) do 4 měsíců od podpisu smlouvy 

 

v. Termín předání a převzetí kompletního díla: do 31.05.2023 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že s ohledem na provoz plaveckého stadionu, je realizace stavebních 

a montážních prací na místě stavby možná od 05.09.2022 – do 31.05.2023, z toho zkušební provoz: od 

15.05.2023 do 31.05.2023. 

Výhrada změny závazku: 
Zadavatel si v souladu s § 100 odst. 1 ZZVZ vyhrazuje možnost změnit termín plnění (včetně dílčího termínu 

plnění) pokud: 
• dojde k prodloužení zadávacího řízení (je předpoklad uzavření SOD do konce května 2022). 
• v důsledku válečných událostí nebo jiných nepředvídatelných událostí dojde k prodloužení lhůt dodávek 

materiálů potřebných k realizaci díla. 
V případě, že nastane některá ze shora uvedených skutečností, je zadavatel oprávněn adekvátně prodloužit 
lhůtu plnění, případně dílčí termín plnění o nezbytně nutnou dobu za dodržení podmínek podle § 222 ZZVZ. 
Tento postup není nárokový a vyžaduje vždy dohodu obou smluvních stran, přičemž změna smlouvy – termínu 

plnění bude provedena uzavřením písemného dodatku SOD. Přitom i takové vymezení může být způsobilé 

splnit podmínku dostatečnosti a jednoznačnosti výhrady. 
2. Místem plnění je Plavecký stadion Strakonice. 
 

Odůvodnění prodloužení termínu: 
 

Důvodem úpravy čl. V Smlouvy o dílo č. 2022-00101 z hlediska prodloužení termínu dokončení je následující: 
- Objednatelem dodatečně požadované vícepráce dle dodatku č. 1 (oprava přelivných žlabů) ze dne 08.12.2022, 
které byly odsouhlaseny Radou města Strakonice dne 16.11.2022, pod č. usnesení 103/2022. 
- Přerušení stavebních prací z důvodu dlouhotrvajících nepříznivých povětrnostních podmínek. Jednalo se o 
dlouhodobě trvající teploty pod 5°C a nebylo možné vypustit vodu z bazénové vany po dobu více než 10 dnů, 
neboť teplota v tu dobu klesla pod bod mrazu! 

- Dalším důvodem bylo nově požadované provedení kotev pro vodní polo před dokončením akce (provedení kotev 
není součástí akce). 

http://www.ghcinvest.cz/
mailto:info@ghcinvest.cz
mailto:kralupy@ghcinvest.cz
mailto:prerov@ghcinvest.cz


 

Sídlo společnosti:                                                                    Distribuce a sklad Čechy:           Distribuce a sklad Morava: 
GHC Invest, s.r.o., Korunovační 6, 170 00  Praha 7           Minická 635, 278 01 Kralupy n. Vlt.          Na Letišti 415/104, 750 02 Bochoř 
Tel. : 233 374 806, Fax: 233 371 373                                    Tel.: 312 524 812, Fax: 312 525 482          Tel./Fax: 581 702 109 
www.ghcinvest.cz   e-mail : info@ghcinvest.cz                 e-mail: kralupy@ghcinvest.cz          e-mail: prerov@ghcinvest.cz  

IČO: 60464496  DIČ: CZ60464496 

 
 

 

  
 
 
 
 
Ostatní články a ustanovení Smlouvy o dílo č. 2022-00101, nedotčené tímto dodatkem č. 2, zůstávají 
beze změn. 
 
Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s jejím obsahem souhlasí, tento je výrazem 
jejich vážné, svobodné, určité a srozumitelné vůle, není uzavřen v tísni, ani za nápadně nevýhodných 
podmínek a toto stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
přičemž objednatel se zavazuje toto uveřejnění zajistit. 

 
Smluvní strany konstatují, že tento dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronickém originále. Dodatek musí 
být opatřen elektronickým podpisem osob oprávněných jednat jménem zhotovitele a objednatele. 
Podpis musí být založen na kvalifikovaném certifikátu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách 
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: tento dodatek č. 2 
byl schválen Radou města Strakonice usnesením č. 697/2023 ze dne 19.04.2023. 
 
 
 
 
 
Ve Strakonicích dne ………..2023     V Praze dne ………..2023 
 
 
 
 
 
Mgr. Břetislav Hrdlička                                                           Ing. Tomáš Eršil, jednatel         
              starosta                                                                                   GHC Invest, s. r. o.

 
 

 

Ing. Tomáš 

Eršil

Digitálně podepsal 

Ing. Tomáš Eršil 

Datum: 2023.04.26 

20:44:37 +02'00'

Jaroslav 

Horejš

Digitálně podepsal 

Jaroslav Horejš 

Datum: 2023.04.27 

10:37:15 +02'00'

http://www.ghcinvest.cz/
mailto:info@ghcinvest.cz
mailto:kralupy@ghcinvest.cz
mailto:prerov@ghcinvest.cz

